

PROJEKTITOETUSE TAOTLUS

Taotleja nimi	MTÜ Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla
Projekti nimetus	Riigikaitse rühmad Tankla Õpilasmalevas
Projektitaotluse eesmärk <i>Määratlege taotluse eesmärk või/ja eesmärgid. Lisaks seostage millistele konkursi eesmärkidele taotlus vastab; vt Kaitseministeeriumi toetuste veebilehelt</i>	<p>Suurendada noorte positiivset hoiakut vabatahtlikult ajateenistuse läbimise suhtes ja nende valmidust läbida ajateenistus planeeritult enne tööturule sisenemist.</p> <p>Projekti alaeesmärkideks on:</p> <ul style="list-style-type: none"> • tutvustada 20-le Valgamaa noorele ajateenistusest saadavaid väärtuslikke oskusi; • tutvustada Facebooki lehe “TANKLA ÕPILASMALEV” jälgijatele storyde abil ajateenistust läbi noorte vaatepunkti; • tutvustada 70-le Valgamaa noorele eakohaseid võimalusi osalemiseks riigikaitse tegevustes; • tutvustada 20-le noorele Valga sõjamuuseumi ning seeläbi Eesti riigikaitse olemust ja ajalugu; • korraldada riigikaitset tutvustavaid teemalaagreid (nt. õpilasmaleva teemarühm); • anda 70-le Valgamaa noorele võimalus saada uusi teadmisi ajateenistusest ning õppimisvõimalusi sõjakoolis.
Projekti üldmaksumus	41563
sh taotletav summa	4000
sh omafinantseering	
sh kaasfinantseering	37663
Projekti toimumise aeg	01.04.2025-30.08.2025
Toetuse kasutamise periood	06.07.2025-18.07.2025

TAOTLEJA ANDMED

Juriidiline nimetus	Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla MTÜ
Registrikood	80312831
Postiaadress	Jaama pst 12, Valga linn, Valga vald
E-post	tankla@tankla.net
Telefon	56692337
Kodulehekülje aadress	https://tankla.net/
Käibemaksukohustuslase number	Puudub
Taotleja põhikirjalised tegevused	Ühingu eesmärgiks on läbi noorsootöökeskuse loomise arendada ja toetada noorsootöövõrgustiku erinevaid osapooli ning nende tegevusi, tagamaks noorte ja noorsootöötajate huvide esindatuse Valga maakonnas ning selle omavalitsustes.
Pangakonto andmed	
Panga nimetus	Swedbank
Kontoomaniku nimi	MTÜ Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla
Pangakonto number (IBAN)	EE452200221065434665

Viitenumber (vajadusel)	
SWIFT kood (vajadusel)	
Kontaktisikute andmed	
Allkirjaõigusliku isiku nimi	Elina Virnas
E-post	elinavirnas@gmail.com
Telefon	56692337
Projektijuhi/kontaktisiku nimi	Elina Virnas
E-post	elinavirnas@gmail.com
Telefon	56692337

PROJEKTI EESMÄRK JA TEGEVUSED

<p>Projekti eesmärk <i>Kirjeldage, mida soovite projekti läbiviimisega saavutada, ja selgitage, kuidas see on seotud riigikaitse eesmärkidega.</i></p>	<p>Suurendada noorte positiivset hoiakut vabatahtlikult ajateenistuse läbimise suhtes ja nende valmidust läbida ajateenistus planeeritult enne tööturule sisenemist. Projekti alaeesmärkideks on:</p> <ul style="list-style-type: none">• tutvustada 20-le Valgamaa noorele ajateenistusest saadavaid väärtuslikke oskusi;• tutvustada Facebooki lehe “TANKLA ÕPILASMALEV” jälgijatele storyde abil ajateenistust läbi noorte vaatepunkti;• tutvustada 70-le Valgamaa noorele eakohaseid võimalusi osalemiseks riigikaitse tegevustes;• tutvustada 20-le noorele Valga sõjamuuseumi ning seeläbi Eesti riigikaitse olemust ja ajalugu;• korraldada riigikaitset tutvustavaid teemalaagreid (nt. õpilasmaleva teemarühm);• anda 70-le Valgamaa noorele võimalus saada uusi teadmisi ajateenistusest ning õppimisvõimalusi sõjakoolis. <p>Eesmärgi täitmiseks luuakse Tankla Õpilasmalevasse kaks riigikaitse suunalit malevarühma, läbi selle toetatakse otseselt riigikaitse laiapindset käsitlust, mille üks osa on elanikkonna teadlikkuse ja valmisoleku tõstmine. Projekti kaudu saavad noored esmase kokkupuute riigikaitse põhimõtetega, arendades teadmisi turvalisusest, meeskonnatööst, vastutusest ja isamaalisest mõtteviisist. Malev toimub 13-päeva, ning maleva vahetuse keskel on kahe päevane maleva noorte kokkutulek.</p> <p>Kahe päevasele maleva noorte kokkutulekule kutsutakse esinema KRA või Kaitseväes töötav ohvitser, kes tutvustab noortele ajateenistust ning sealt saadavaid kogemusi. Lisaks tutvustavad Valgamaa Noorte Kotkaste ja Kodutütarde noortejuhid organisatsioonide võimalusi.</p>
---	---

	<p>Projekti kaudu:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Tugevdatakse noorte sidet riigiga – tutvustades neile riigikaitseleisi väärtusi ja rolli, mida iga kodanik saab täita. ● Arendatakse isiklike oskusi, mis on olulised ka kriisiolukordades (nt juhtimine, koostöö, distsipliin, orienteerumine, esmaabi). ● Suurendatakse noorte huvi vabatahtlikult ajateenistusse asumiseks, tutvustades noortele ajateenistuse võimalusi. ● Toetatakse järelkasvu Kaitseliidule ja teistele riigikaitseleiste organisatsioonidele, pakkudes huvi ja kogemust nooremas eas. ● Suurendatakse kogukonna turvatunnet, kasvatades teadlikke, vastutustundlikke noori, kes on valmis vajadusel panustama laiapindsesse riigikaitse. <p>Projekt aitab kujundada noortest teadlikke ja motiveeritud kodanikke, kes mõistavad riigikaitse tähendust ja väärtustavad iseseisva Eesti julgeolekut.</p>
<p>Projekti lühikokkuvõte <i>Kirjeldage lühidalt projekti tegevusi ja partnereid, samuti kuidas kavandatud eesmärgid ja oodatavaid tulemusi saavutatakse. Kui projekt jaguneb allprojektideks, siis allprojektide kaupa ja tegevuste puhul tegevussuundade kaupa.</i></p>	<p>Projekt „Riigikaitse rühmad Tankla Õpilasmalevas“ loob 2025. aasta suvel kaks riigikaitse suunitlusega malevarühma Valgamaa noortele. Rühmad tegutsevad malevalaagri formaadis, kus lisaks tööpanusele keskendutakse riigikaitsealaste teadmiste ja oskuste arendamisele koostöös Kaitseliidu, Naiskodukaitse ning noorteorganisatsioonidega.</p> <p>Projekti raames toimuvad teemaõhtud, kus tutvustatakse Valgamaa Noorte Kotkaste ja Kodutütarde ning Naiskodukaitse Valgamaa ringkonna tegevust, rolli riigikaitse ja osalemisvõimalusi noortele. Külaldatakse Valga Militaarteemaparki, et saada parem ülevaade Eesti riigikaitse ajaloost ja arengust. Rühmade vahel korraldatakse</p>

	<p>airsofti-lahing koos taktikalise õpetusega, et arendada koostööd oskusi.</p> <p>Lisaks toimuvad praktilised töötoad ja tegevused: matkamine, ohutushoiu ja esmaabi alused, tule tegemise õpetus ning sõlmede sidumise harjutused. Kõik tegevused toetavad noorte füüsilist ja vaimset valmisolekut ning tugevdavad isamaalist mõtteviisi, koostööoskusi ja teadlikkust riigikaitse mitmekesisusest.</p> <p>Maleva kokkutulekul tutvustakse 70-le Valgamaa noorele ajateenistust ning sealt saadavaid väärtuslikke oskusi, eakohaseid võimalusi riigikaitstes osalemiseks ning karjäärivõimalusi kaitsevæes.</p>
Projekti toimumise koht/piirkond	Valgamaa
<p>Projekti sihtrühm Määratlege täpne sihtrühm ehk inimesed, kellele projekti tegevused on suunatud, iseloomustage sihtrühma – võimalusel määratlege arv, vanus jne.</p>	<p>Maleva teema rühmade tegevuses osaleb 20 Valgamaa noort vanuses 13-17 ning 4 rühmajuhiti.</p> <p>Maleva kokkutulekul, mis toimub maleva nädalavahetusel osaleb kokku 70 Valgamaa noort vanuses 13-17 ning 14 rühmajuhiti.</p>
<p>Projekti tegevused ja ajakava Kirjeldage tegevusi, mida tehakse projekti elluviimiseks ning millises ajalisel plaanis.</p>	
<p>Aeg (kuu ja aasta) ning tegevus ja selle kirjeldus (lahtreid võib lisada)</p>	<p>Kevad 2025 (aprill–mai):</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Projekti ettevalmistus: partneritega kokkulepete sõlmimine, tegevuste kavandamine, malevlaste värbamine riigikaitsealistesse rühmadesse. ● Koostöökohtumised Kaitseliidu, Naiskodukaitse, Noorte Kotkaste, Kodutütarde ja Valga Militaarteemapargiga. ● Rühmajuhitide ja tegevuste koordinaatorite ettevalmistus ● Maleva periood (06.07-18.07):

	<p>Tööpäevadel töötavad noored malevale omasel viisil (nt haljastus-, heakorra- või abiteenused).</p> <p>Õhtuti ja nädalavahetustel toimuvad riigikaitse tegevused:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ teemaõhtud koostöös Kaitseväe Akadeemia naisorganisatsioonidega (min 2 üritust); ■ teemaõhtu Kaitseväe Akadeemia õppimisvõimalustest ja kadetti elust; ■ airsoft-lahing ja taktikaõpe (1 sündmus); ■ töötuba: esmaabi ja ohutushoid; ■ töötuba: tuletegemine ja sõlmed; ■ matkamäng koos praktiliste ülesannetega; ■ Valga Militaarteemapargi külastus. <p>Maleva kokkutulek:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● ajateenistuse tutvustus (toimub töötoana); ● karjäärivõimalused Eesti kaitseväes (toimub töötoana); ● Noorte Kotkaste ja Kodutütarde tegevuste tutvustamine (töötoana). <p>August 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> ● tagasiside kogumine noortelt ja partneritelt; ● artikli/kajastuse koostamine ja avaldamine Tankla meediakanalites ja kohalikus meedias.
<p>Projekti või tegevuste elluviijate nimed ja nende lühitutvustus</p>	<p>Tõnu Vahtra- Valgamaa Noorte Kotkaste malevapealik ning pikaajaline noortejuht. Abistab kahe rühma sisu osa ettevalmistamises ning kokkulepete osas erinevate osapooltega.</p> <p>Jaanus Kõivastik- reservis olev vanem-veebel, kes töötas pikalt ajateenijatega, omab ka pikaajalist noorsootöö kogemust. Abistab rühma tegevuste planeerimisel ning erinevate kokkulepete sõlmimisel.</p>

	<p>Maarja Mägi- pikaajaline noortejuht Valgamaa Noorte Kotkaste malevas, omab pikaajalist noorsootöö kogemust. Aitab tegevuste planeerimisel lähtudes noorsootöö protsessidest, et info võimalikult eakohaselt ning mõjusalt edastada.</p> <p>Karel Kuus- hetkel kaitseväes töötav ohvitser, kellel on varasem kogemus noort juhina. Abistab vajadusel töötubade läbiviimisel ning päevakavade ja plaanide koostamisel.</p> <p>Katrin Lang- Valgamaa Kodutütarde ringkonna vanem. Abistab tegevuste planeerimisel ning läbiviimisel.</p>
<p>Meediaplaan <i>Kirjeldage millistes Eesti meediakanalites kavatsete projekti tutvustada ning teavitage võimalikust meediakajastusest.</i></p>	<p>14.04.2025-18.07.2025 Sotsiaalmeedia Antud ajavahemikus toimuvad regulaarsed sotsiaalmeedia postitused maleva registreerimise ja tegevuste kohta. Noorte rühmad saavad ülesanded teatud suunitlusega storyde tegemiseks. Riigikaitse rühmade ülesanne on tutvustada noortele omaselt ajateenistust ning sarnaseid teemasid.</p> <p>14.04.2025 Pressiteade "Tankla õpilasmalev tuleb taas". Sisu: Esialgne info maleva toimumisest, registreerimis info. MTÜ Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla koduleht ja maleva sotsiaalmeedia lehed. Valga, Tõrva, Otepää valdade kodulehed, sotsiaalmeedia kanalid ja uudiskirjad. Valga maakonna noortekeskuste sotsiaalmeedia kanalid. SA Valgamaa Arenguagentuuri koduleht ja facebook.</p> <p>07.05.2025 Maleva tutvustus raadio Ruut FM saates "Valgalase pooltund"</p> <p>07.07.2025 Pressiteade "Malevas alustas tööd ... noort" MTÜ Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla koduleht ja maleva sotsiaalmeedia lehed. Valga, Tõrva, Otepää valdade kodulehed, sotsiaalmeedia kanalid ja uudiskirjad. Valga maakonna noortekeskuste sotsiaalmeedia kanalid. SA Valgamaa Arenguagentuuri koduleht ja facebook. Lõuna-Eesti Postimees.</p>

	<p>24.07.2025 Pressiteade. Sisu: mis malevas toimus, mis tööd tänu malevlastele tehtud said.</p> <p>MTÜ Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla ning SA Valgamaa Arenguagentuuri kodulehed ning sotsiaalmeedia kanalid.</p> <p>Pressiteadetes ning sotsiaalmeedia kanalites kajastatakse rahastajat ning tuuakse välja rühmade suundade tegevused ning tutvustatakse seeläbi kaitseväge teenistust. Maleva rühmad saavad ülesandeks kajastada läbi reelseid ja storyde ajateenistust, NK ja KT tegevusi eakaaslastele.</p>
<p>Lisateave Täita juhul, kui on täiendavaid andmeid, mis on vajalikud projekti sisukuse hindamiseks.</p>	

KOOSTÖÖPARTNERITE NIMEKIRI

Loetlege peamised koostööpartnerid ning kirjeldage nende ülesannet projektis.

Koostööpartner on juriidiline isik, kes omab arvestatavat rolli projekti tegevuste elluviimises (võib, aga ei pruugi olla kaasfinantseerija).

(vajadusel tabelit korrata)

Koostööpartneri nimi	SA Valgamaa Arenguagentuur
Kodulehekülje aadress	https://www.arenguagentuur.ee/
Ülesanne projektis	Kaasfinantseerija

Koostööpartneri nimi	Noorte Kotkaste Valgamaa malev
Kodulehekülje aadress	https://nooredkotkad.ee/
Ülesanne projektis	Teemaõhtute ja töötubade läbiviimisel abistamine ning suhtlemisel KRA-ga.

Koostööpartneri nimi	Kodutütarde Valgamaa ringkond
Kodulehekülje aadress	https://kodututred.ee/
Ülesanne projektis	Teemaõhtute ja töötubade läbiviimisel abistamine ning suhtlemisel KRA-ga.

PROJEKTI OODATAVAD TULEMUSED

<p>Oodatav valdkondlik mõju ja tulemused Määratlege projekti tegevuste tagajärjel tekkivad konkreetseid tulemusi. Kirjeldage projekti tulemuste mõju riigikaitse eesmärkidele laiemalt - valdkonnale, sihtrühmale, partnerorganisatsioonidele, piirkonnale, kogukonnale jne.</p>	<p>Projekti otseseks tulemuseks on kahe riigikaitse suunalise malevarühma loomine milles osaleb kokku 20 Valgamaa noort. Noored omandavad projekti käigus teadmisi riigikaitsest, oskusi meeskonnatöös, ellujäämisest, ohutusohiust ja esmaabis. Samuti tutvuvad nad Kaitseliidu</p>
---	--

	<p>noorteorganisatsioonide – Kodutütarde ja Noorte Kotkaste – ning Naiskodukaitse Valgamaa ringkonna tegevusega ja saavad infot võimalustest organisatsioonidesse astumiseks. Lisaks Tutvustatakse neile haridusvõimalusi kaitseväe akadeemias ning ajateenistuse olemust ning vabatahtlikult minemise võimalusi.</p> <p>70- le Valgamaa noorele tutvustada ajateenistust, kaitseväe karjääri ning eakohaseid võimalusi osalemaks riigikaitse tegevuses.</p> <p>Projekti laiem mõju seisneb noorte huvi ja teadlikkuse kasvus riigikaitse vastu. Tegemist ei ole üksnes informeerimisega, vaid ka praktiliste tegevuste kaudu väärtuste ja hoiakute kujundamisega. Osalejad saavad tugeva isikliku kogemuse riigikaitse kontekstis, mis aitab neil tulevikus teha teadlikumaid valikuid seoses Kaitseväe, ajateenistuse või vabatahtliku panustamisega turvalisuse tagamisse.</p> <p>Partnerorganisatsioonide (Naiskodukaitse, noorteorganisatsioonid) jaoks tähendab projekt võimalust tutvustada oma tegevust uuele sihtrühmale ning värvata motiveeritud ja teadlikke noori liikmeid. Samuti aitab koostöö maleva formaadis tugevdada sidemeid noorsootöö ja riigikaitse mitteformaalse hariduse vahel.</p> <p>Piirkondlik ja kogukondlik mõju seisneb noorte aktiivsuse ja kaasatuse suurenemises, piirkondliku turvatunde kasvus ning isamaalise kasvatuses süvendamises. Projekt tugevdab Valgamaa positsiooni riigikaitse teadlikkuse ja noorte kaasamise vallas ning loob eeskujude sarnaste algatuste tekkimiseks mujal Eestis.</p>
<p>Oodatav mõju taotleja edasistele tegevustele <i>Kirjeldage projekti tulemuste mõju teie organisatsiooni tegevusele (näiteks: edasised tegevused, projekti jätkusuutlikkus,</i></p>	<p>Projekti elluviimine tugevdab Tankla Õpilasmaleva positsiooni sisuka ja arendava noorsootöö pakkujana ning avardab maleva tegevusvõimalusi uues – riigikaitse – suunas. Projekti kaudu koguneb väärtuslik</p>

<p><i>liikmete või vabatahtlike kaasamine, pädevuse suurenemine, organisatsiooni tulubaasi laienemine, maine paranemine vms).</i></p>	<p>kogemus riigikaitse teemade lõimimisel malevatöösse, mis loob aluse tulevaste riigikaitsete rühmade traditsiooniks.</p> <p>Projekti tulemusena laienevad koostöösuhted Kaitseliidu, Naiskodukaitse ja noorteorganisatsioonidega, mis aitab tugevdada sidemeid kogukondade vahel ja avardab võimalusi vabatahtlike ning liikmete kaasamiseks ka väljaspool maleva hooaega.</p> <p>Projekt suurendab organisatsiooni nähtavust ja usaldusväarsust nii noorte kui ka kogukonna ja partnerite silmis. See võib tuua kaasa suurema huvi malevas osalemise vastu, samuti uusi koostööpakkumisi ja toetajaid. Kasvab pädevus töötada sisuliselt riigikaitsete teemadega noorte hulgas, mis võib luua võimalusi osaleda tulevikus ka teistes riigikaitset või noorsootööd toetavates programmides ja rahastusvoorudes.</p> <p>Kokkuvõttes toetab projekt Tankla Õpilasmaleva arengut mitmekülgsemaks, kaasavamaks ja sisulisemaks.</p>
<p>Mõõdetavad tulemused <i>Kirjeldage projekti eeldatavaid tulemusi koos mõõdetava mahuga (näiteks: üritustest osasaajate arv, trükiste maht jne)</i></p>	<p>Projekti raames luuakse 2 riigikaitse suunitlusega malevarühma, kumbki 10 osalejat (kokku kuni 20 noort Valgamaalt).</p> <p>Toimub vähemalt 2 teemaõhtut, kus osalejad saavad teadmisi riigikaitsest, organisatsioonide rollist ja osalemisvõimalustest.</p> <p>Toimub 1 õppereis Valga Militaarteemaparki, kus tutvutakse riigikaitse ajaloo (20 osalejat).</p> <p>Korraldatakse airsoft-lahing koos (2 rühma, 20 osalejat).</p> <p>Läbi viiakse vähemalt 4 praktilist töötuba-ohutushoid, esmaabi, tuletegemine ja sõlmed.</p>

	<p>Projekti kaudu kaasatakse tegevustesse vähemalt 5 koostööpartnerit (sh Kaitseliit, Naiskodukaitse, Noored Kotkad, Kodutütred, Valga Militaarteemapark).</p> <p>Projekti kohta valmib vähemalt 1 kokkuvõttev kajastus või artikkel Tankla või kohaliku meedia kanalites.</p> <p>Maleva kokkutulekul on 70-le noorele viidud läbi töötuba ajateenistusest, karjäärist kaitseväes ning eakohastest võimalustest riigikaitstes.</p>
--	--

TULUD

Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus).

(vajadusel lisada ridu)

	Summa / % kogusummast	Selgitused (kaasfinantseerijate poolt eraldatud toetustel otsuse kuupäev, taotlemisel olevatel toetustel orienteeruv otsuse tegemise aeg)
Tulud kokku	41563	
Taotletav toetus Kaitseministeeriumilt	4000	
Omafinantseering		
Müügitulu		
Muu tulu		
Mitterahaline panus		
Kaasfinantseering		
Toetused Eesti kohalikest omavalitsustelt <i>(erinevate KOVide toetused märkida nimeliselt)</i>		
Muud toetused <i>(toetajate lõikes - nt Kaitseministeeriumi muu taotlusvoor, koostööpartnerid, sponsorid jm)</i>	37663	SA Valgamaa Arenguagentuur 23 333 eurot (otsus olemas); HARNO 11830 (otsus saabub mai 2025); KOP 2400 (otsus saabub mai 2025)

KULUD

Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus).

(vajadusel lisada ridu)

		Finantseerimisallikad
--	--	-----------------------

	KOKKU	Taotlus Kaitse-ministe eriumilt	Oma-finants eering	Kaas-finants eering
Kulud kokku	41563	4000		37663
Personalikulud (suuremate kulugruppide kaupa)	9000			9000
Transpordi kulud	4000			4000
Turundus	500			500
Administreerimiskulud	2000			2000
Rühmade toitlustus	8988			8988
Majutus	7392			7392
Maleva kokkutulek (toimub kahe päevasena ning seal kutsutakse KRA kõigile 70 maleva noorele tutuvustama haridusvõimalusi kaitseväes ning räägitakse ajateenistusse astumise võimalustest)	6048	3400		2648
Vabaaja tegevused	2400	400		2000
Tegevuste vahendid (bürooarbed, pallid jms)	935	100		935
Esmaabi vahendid	300	100		200

TAOTLEJA MEETMED RISKIDE ENNETAMISEKS VÕI NENDE MAANDAMISEKS

Hinnata võimalikke riske, olukordi või sündmuseid, mis võivad takistada projekti eesmärgini jõudmist planeeritud aja, -ressursside ja -eelarvega.

Jrk	Risk	Esinemise tõenäosus (T) 1 – madal 2 – keskmine 3 – kõrge	Mõju eesmärgile ja tulemustele (M) 1 – madal 2 – keskmine 3 – kõrge	Riski suurus (T x M) 1-3 madal 4-6 keskmine 7-9 kõrge	Tegevused riski vältimiseks	Tegevused juhtunud riski tagajärgede maandamiseks
1.	Üldine					
1.1.	Ei saa rahastust KOP-ist	2	2	4	Kirjutame hea ja põhjendatu d taotluse. Vaatame, et meie tegevused	Oleme kontrollinud, et meie planeeritud tegevused vastavad

					vastavad partneri oodatavale tulemusele.	rahastaja eesmärkidele.
1.2.	Ei saa rahastust HARNOST	1	1	2	Kirjutame hea ja põhjendatud taotluse. Vaatame, et meie tegevused vastavad partneri oodatavale tulemusele.	Oleme kontrollinud, et meie planeeritud tegevused vastavad rahastaja eesmärkidele.
2.	Meeskond					
2.1.	KRA ei saadulla kokkutulekule läbi viima koolitust/töötuba	2	2	4	Meeskonnas on pädevaid liikmeid, kes suudavad vajadusel pakkuda asendusteg evust. Omame piisavalt kontakte, et leida sobiv esineja	Meeskonna liikmed omavad piisavalt kontakte, et vajadusel oleksime võimelised leidma töötubadele sobivad läbiviijad.
2.2						
3.	Tööohutus					
3.1	Oleme hinnanud üldised tööohutusega seotud riskid tööinspeksioonile esitatavas riskianalüüsis ning need ka vastavalt maandanud. Lisaks oleme loonud ohutusjuhendid erinevateks olukordadeks malevas. Malevas on 10 noore kohta 2 täiskasvanut noorsootöötaja osakutset omavat rühmajuhti.					
3.2						
4.	Tehnilised probleemid					
4.1	Projekti meeskond omab väga head vahendite ning kogemuste baasi, mis maandab tehniliste probleemide riskid. Kui midagi läheb katki oleme suutelised selle koheselt asendama või leidma lahenduse tegevuse ümberkorraldamiseks selliselt, et saavutame eesmärgi. Projekti meeskonnal on üle 10 aastane kogemus erinevate tegevuste, projektide ja malevate korraldamises.					
4.2						

5.	Osalised/osalejad					
5.1	Ei leia piisavalt osalejaid	1	1	2	Varasema d aastad on näidanud, et malevasse toimub üleregistre erimine. Kui mõni noor ei saa osaleda leiame talle kiirelt asenduse.	asendame noored, kes mingil põhjusel loobuvad maleva kohast.
5.2						
6.	Partnerid					
6.1	Partnerite vaheline koostöö on aastate pikkune ning tehtud on palju erinevaid projekte ja tegevus ühiselt. Ei oska hinnata, et partneriga tekiks mingi probleem. Tõenäosus on nulli ligidane.					
6.2						

TAOTLEJA KINNITUS

Allkirjaga kinnitan järgnevat:

- kõik käesolevas taotluses esitatud andmed on õiged ning esitatud dokumendid on kehtivad ning vajadusel võimaldan neid kontrollida;
- taotleja ei ole raskustes olev ettevõtja Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 651/2014 artikli 2 punkti 18 tähenduses;
- taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed on tasutud kokkulepitud ajakava järgi;
- kui taotleja on varem saanud toetust riigieelarvelistest vahenditest või Euroopa Liidu või muudest välisvahenditest, mis on kuulunud tagasimaksmisele, on tagasimaksed tehtud tähtaegselt ja nõutud summas;
- taotlejale ei ole esitatud seni täitmata korraldust Euroopa Komisjoni või Euroopa Kohtu poolt riigiabi tagasimaksmiseks;
- taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust;
- taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga;
- taotlejal ei ole täitmata kohustusi Kaitseministeeriumi ees;
- taotlejal on taotluses kavandatud vahendid projekti omafinantseeringu tagamiseks;
- taotleja esindajaks ei ole isik, keda on karistatud majanduslase, ametialase, varavastase või avaliku usalduse vastase süüteo eest ja tema karistusandmed ei ole karistusregistrist kustutatud.

Allkirjaõigusliku esindaja ees- ja perenimi	Elina Virnas
--	--------------

Isikukood	49806195717
Ametikoht	Juhatuse liige
Allkiri	allkirjastatud digitaalselt
Kuupäev	31.03.2025